
 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 434 
RES 2022 434-D EXP E-9622-2022 DEJAR A CARGO del Decanato de la FED a la Sra. Vicedecana desde el 7  al 10 de agosto de 2022 

 

 

CAL 
Dra. Ana María Lourdes SISTI 

Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

       ► 2022 

“LAS MALVINAS SON ARGENTINAS” 

MENDOZA, 05 de agosto de 2022.- 

 

VISTO:  

El EXP_E-CUY: 0009622/2022, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Decana, Dra. Ana María Lourdes SISTI, solicita que se emita acto 

administrativo con el fin de dejar a cargo de esta Unidad Académica a la Vicedecana Dra. María 

Ximena Erice, desde las 00,00 hs.  del día 7 de agosto hasta las 15,00 hs. del día 10 de agosto  de 

2022, debido a su participación en el encuentro de ANFHE (Asociación Nacional de Facultades de 

Humanidades y Educación) que se realizara en la provincia de Buenos Aires. 

POR ELLO,  

LA DECANA DE LA 

FACULTAD DE EDUCACIÓN  

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1. DEJAR a cargo del Decanato de la Facultad de Educación a la Vicedecana, Dra. 

María Ximena ERICE (DNI Nº 20.111.473 - Legajo Nº 24.015), desde las 00,00 hs.  del día 7 de 

agosto hasta las 15,00 hs. del día 10 de agosto  de 2022, debido a su participación en el encuentro de 

ANFHE (Asociación Nacional de Facultades de Humanidades y Educación) que se realizara en la 

provincia de Buenos Aires. 

 

ARTÍCULO 2.- Comuníquese, notifíquese e insértese en el Libro de Resoluciones. 

 

 

 


